СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

30.06.2014 № 85/11

О внесении изменений и дополнений в
решение Совета депутатов поселения
Воскресенское от 29 августа 2013 года №
100/16

В целях приведения формы Контракта с лицом на должность главы

администрации поселения Воскресенское по контракту в соответствие Законом города

Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Воскресенское от 29

августа 2013 года № 100/16 «Об утверждении формы Контракта с лицом, назначаемым

на должность главы администрации поселения Воскресенское по контракту»

следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 17 части 2 раздела 2 приложения изложить в следующей редакции:

"17) обеспечивает осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд;".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить опубликование

настоящего решения в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещение

на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Воскресенское З.Г. Гасанова.

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов